
ZARZĄDZENIE Nr 317/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w wykazie nieruchomości 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 ze 
zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXX/314/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
29 października 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony, dłuższy niż trzy 
lata lub na czas nieoznaczony, 

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 312/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
 z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej  
do sprzedaży w formie przetargu pisemnego nieograniczonego, prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską w ten sposób, że w tabeli w kolumnie piątej, w wierszu piątym,  zmienia się treść na 
następującą:  „Przedmiotowa nieruchomość jest objęta miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego - uchwała Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie nr XII/90/2015  z dnia 22 
września 2015 r.(Dz. U.5522 z 29 września 2015 r.) i oznaczona jest symbolem 6MN jako teren 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


